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Wszyscy uczestnicy postępowania  

 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont Oddziału 

Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu Znak 
sprawy: 7/GIN-POŁ/17. 

 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 

Pyt. nr 1.  

Brak rysunku podziału ścianki pcv  poz. koszt.nr.8 /po oględzinach miejsca zamontowania okienko podawcze                  
w jakim celu? 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że osoba przygotowująca przedmiar robót omyłkowo nazwała w poz. 8 okienko podawcze, 
w tym miejscu znajduje się blat, który obecnie nie pełni żadnych istotnych funkcji. 
 

Pyt. nr 2.  

W poz. Koszt. Nr.16 czy sufity na korytarzach mają być malowane farbą strukturalną? 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zgodnie z przedmiarem robót sufity na korytarzach mają być malowane farbą strukturalną. 
 
Pyt. nr 3.  

Proszę o rysunek podziału oszklenia skrzydeł drzwiowych poz. Koszt. Nr 31. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie posiada rysunku podziału oszklenia skrzydeł drzwiowych i jednocześnie informuje, że oszklenie 
skrzydeł drzwiowych w pozycji 31 przedmiaru robót wynosić powinno maksymalnie 1/3 powierzchni drzwi. 
 
Pyt. nr 4.  

Poz. Koszt. Nr.36  jak interpretować /w wykuciu ścianka z profili alu. Montaż profil pcv/? 
Odpowiedź Zamawiającego 

Ścianka w pozycji 36 Przedmiaru robót, jest tą samą ścianką co w  pozycji 27 Przedmiaru robót.  
 



Pyt. nr 5.  

Poz. koszt.nr. 20 proszę określić parametry wykładziny pcv. 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie określa szczegółowych parametrów wykładziny PCV. Zgodnie z opisem pozycji 20 Przedmiaru 
robót wykładzina PCV, ma spełniać określone tam minimalne wymagania.  
 

Pyt. nr 6.  

poz.koszt.nr. 21 wykładzina powinna być zgrzewana? 
Odpowiedź Zamawiającego 

Wykładzina powinna być zgrzewalna.  
 

Z poważaniem 

           
 
 


